

dari

بکار بردن معلومات شخصی

شما منحيث مراجع سيستم حمايت از قربانيان تجارت انسان (از اين به بعد با نام سيستم حمايت) معرفي شده ايد يا پذيرفته شده ايد. شما منحيث مراجع، حق برخورداري از اقدامات كمكي قانوني* در نظر گرفته شده براي قربانيان تجارت انسان را داريد. شما مي توانيد علاوه بر اينها مشورتهاي ديگر مربوط به اقدامات سيستم حمايت را دريافت نماييد. كمكهاي مورد نياز شما را به طور فردي ارزيابي مي كنيم و اقدامات كمكي را مطابق با قوانين موجود و بر اساس ارزيابي كمكهاي مورد نياز فردي شما ترتيب مي دهيم.

در صورتي كه شما در فنلند به حيث پناهجو هستيد، شما همچنين مي توانيد خدمات پذيرش در نظر گرفته شده براي پناهجويان را هم دريافت نماييد. اگر بخواهيد مي توانيد معلومات بيشتر در باره بكار بردن معلومات شخصي در اقدامات پذيرش را از كمپ پذيرش پناهجويان سوال كنيد. در صورتيكه شما در فنلند شهر محل سكونت داريد، شهر محل سكونت شما مسئول مي باشد تا اقدامات كمكي در نظر گرفته شده براي قربانيان تجارت انسان را براي شما ترتيب دهد. اگر بخواهيد مي توانيد معلومات بيشتر در باره بكار بردن معلومات شخصي در خدمات مراقبتهاي امور اجتماعي و صحتي را از شاروالي خودتان سوال كنيد.

در بكار بردن معلومات شخصي در سيستم حمايت، مقررہ عمومي حفاظت معلومات اتحاديہ اروپا و همچنين قوانين ملي تطبيق مي شوند.

سيستم حمايت در ابتدا معلومات شخصي شما را از شخص خودتان و / يا از مقام دولتي معرفي كننده شما به سيستم حمايت يا از ديگر متصديان يا از معرفي نامه مکتوب فرستاده شده به سيستم حمايت دريافت مي کند. معلومات شما در مراحل بعدي مراجع بودن تکميل مي شوند. بکار بردن معلومات شخصي شما هميشه همراه با مکلفيت قانوني سيستم حمايت مي باشد و معلومات شما هميشه با شيوه امنيت معلومات و فقط براي مقصدي مورد استفاده قرار مي گيرند که در ابتدا هم اين معلومات براي آن جمع آوري شده بودند. معلومات شخصي شما فقط با رضایت شما و بر اساس قوانين موجود و در صورت محقق شدن حق دسترسي به معلومات تحويل داده مي شوند.

* قانون مربوط به پذيرش متقاضيان حفاظت بين المللي و همچنين شناسايي و حمايت از قربانيان تجارت انسان

بکار بردن معلومات شخصی در راجسترها و سيستم های معلوماتی

سيستم رسيدگي به امور اتباع خارجي در اقدامات سيستم حمايت از قربانيان تجارت انسان

سيستم حمايت در اقدامات خودش از سيستم رسيدگي به امور اتباع خارجي استفاده مي کند. در سيستم رسيدگي به امور تمام اشخاص موجود در سيستم حمايت و معرفي شده به سيستم حمايت راجستر مي شوند. در سيستم رسيدگي به امور، معلومات شما براي انجام تصميم پذيرفتن منحيث مراجع در سيستم حمايت و شناسايي قربانيان تجارت انسان و انجام تصميم در باره پايان دادن به مراجع بودن شما، انجام تصميم احتمالي در مورد دوره تأمل، سازمان دادن اقدامات حمايتي، پلان گذاري، اجرا کردن و نظارت بر كيفيت و همچنين براي تعيين مرجع مسئول سازماندهي اقدامات حمايتي، به کار برده مي شوند. معلومات شما را همچنين مي توان در پلان گذاري، اجرا، آمارگيري، پيگيري و نظارت کردن بر سازماندهي اقدامات حمايتي قربانيان تجارت انسان به کار برد.

بکار بردن معلومات مي تواند هم به صورت الكترونيكي و هم به صورت دستي در شكل ورق انجام شود. در حالتهای احتمالي مربوط به بوجود آمدن خطر، اخلال يا راپورهای استثنائي و اقدامات بعدي ناشی از اينها، معلومات شخصي شما را مي توان در يك سيستم معلوماتي جداگانه كه براي اين مقصد موجود مي باشد، بکار برد (فقط شامل مراجعین سيستم حمايت مي شود که در كمپ پذيرش پناهجويان بود و باش مي کنند).

- جزوه حفاظت معلومات در مورد بکار بردن معلومات شخصی در اقدامات سیستم حمایت در سایت انترنتی ihmiskauppa.fi یافت می شود.
- در باره بکار بردن معلومات شخصی در سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان ذریعه ایمیل ihmiskauppa.auttamisjarjestelma@migri.fi سوال کنید.

راجستر مریضان پذیرش

شما در راجستر مریضان پذیرش راجستر می شوید در صورتیکه خدمات مراقبتهای صبحی سازمان داده شده سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان را دریافت می کنید (شامل مراجعینی نمی شود که در فنلند شهر محل سکونت دارند). در راجستر مریضان، معلومات شخصی و مریضی شما در جریان کنترل صبحی ابتدایی و دیگر اقدامات مراقبتهای صبحی در ارتباط با تداوی صبحی، که شخص مسلکی مراقبتهای صبحی جزو پرسنل سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان یا مرکز تداوی فراهم شده از طرف سیستم حمایت انجام می دهند، بکار برده می شوند. معلومات شما را همچنین می توان در پلان گذاری، سازمان دادن، اجرا کردن، آمارگیری، پیگیری و نظارت کردن بر سازمان دادن خدمات مراقبتهای صبحی بکار برد.

- جزوه حفاظت معلومات راجستر مریضان پذیرش در سایت انترنتی ذیل www.migri.fi یافت می شود.
- در باره بکار بردن معلومات مریض در سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان ذریعه ایمیل ihmiskauppa.auttamisjarjestelma@migri.fi سوال کنید.

Granite (گرانیت) - سیستم مدیریت ریسکها

سیستم مدیریت ریسکها Granite (گرانیت)، برای راپور کردن حالتهای خطر، اخلال و تهدید که در کمپهای پذیرش پناهجویان اتفاق می افتند و درج کردن اقداماتی که بدنبال آنها انجام می شود، بکار برده می شود. اتفاقاتی به حیث حالات خطر، اخلال و تهدید به حساب آورده می شوند که روی امنیت کارمندان و مراجعین یا محیط کمپ پذیرش پناهجویان تأثیر دارند یا احتمال دارد که تأثیر بگذارند.

- جزوه حفاظت معلومات در باره بکار بردن معلومات شخصی در اقدامات پذیرش در سایت انترنتی ذیل www.migri.fi/tietosuoja یافت می شود.
- در باره بکار بردن معلومات شخصی که در سیستم مدیریت ریسکها اتفاق می افتد از سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان ذریعه ایمیل ihmiskauppa.auttamisjarjestelma@migri.fi سوال کنید.

۵. راجستر کارت پرداخت

سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان برای شما یک کارت پرداخت جهت استفاده می دهد در صورتیکه شما پول پذیرش دریافت کنید و سیستم حمایت مسئولیت تصمیم گیری در باره پول پذیرش و پرداخت آنرا به شما داشته باشد. راجستر کارت پرداخت در ضمن پلان گذاری، اجرا و نظارت بر اقدامات مربوط به کارتهای پرداخت بکار برده می شود. معلومات دقیقتر در باره کارت پرداخت را از اطلاعیه جداگانه مربوط به کارت پرداخت دریافت می کنید.

- جزوه حفاظت معلومات راجستر کارت پرداخت در سایت انترنتی ذیل www.migri.fi/tietosuoja یافت می شود
- در باره بکار بردن معلومات شخصی در ارتباط با کارتهای پرداخت از سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان ذریعه ایمیل ihmiskauppa.auttamisjarjestelma@migri.fi سوال کنید.

حق دسترسی به معلومات شخصی

شخص راجستر شده حق دارد تا با ارایه درخواست، معلومات شخصی ضبط شده از شخص راجستر شده و بکار گرفتن آنها را رویت کند یا اطلاع حاصل کند از اینکه معلومات شخصی بکار برده نمی شوند. درخواست دریافت معلومات را باید شخصا" به ترتیب ذیل به اداره کننده راجستر ارایه داد:

- با فرستادن درخواست دریافت معلومات به صورت مکتوب به آدرس اداره کننده راجستر که در جزوه حفاظت معلومات یافت می شود

- شخصا" به نماینده پرسنل سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان مراجعه نمایید

حق تفتیش را فقط در موارد استثنایی می توان نپذیرفت. در صورتیکه اداره کننده راجستر از دادن معلومات خودداری کند، برای آن تصدیق نامه مکتوب داده می شود. در تصدیق نامه آن دلایلی که به خاطر آنها حق تفتیش پذیرفته نشده، ذکر می شوند.

در صورتیکه از زمان بکار بردن حق تفتیش قبلی کمتر از یک سال گذشته باشد، اداره کننده راجستر می تواند به خاطر هزینه های مستقیم ناشی از بکار بردن حق تفتیش، خساره منصفانه ای دریافت نماید.

حق تصحیح کردن و مکمل کردن معلومات

راجستر شده حق دارد از اداره کننده راجستر بخواهد تا معلومات شخصی موجود در راجستر را که از لحاظ مقصد بکار بردن، غلط، غیر ضروری، ناقص یا منسوخ شده می باشند، تصحیح کند، حذف کند یا مکمل نماید. در اینگونه موارد از شما درخواست می کنیم بگویید که چه معلوماتی غلط می باشند و دلایل غلط بودن آنها را بیان کنید و همچنین چگونه معلومات را باید تغییر داد یا اینکه بگویید که کدام معلومات را باید مکمل کرد و چگونه.

درخواست تصحیح، حذف یا مکمل کردن معلومات به صورت ذیل به راجستر کننده ارایه می شود:

- با فرستادن درخواست تصحیح معلومات به صورت مکتوب به آدرس اداره کننده راجستر که در جزوه حفاظت معلومات یافت می شود.
- شخصا" به نماینده پرسنل سیستم حمایت از قربانیان تجارت انسان مراجعه نمایید

دادن راپور در ارتباط با بکار بردن معلومات شخصی و حق ارایه شکایت به مقام نظارت کننده

در صورتیکه می خواهید در باره مشکلات مربوط به بکار بردن معلومات شخصی راپور دهید، در درجه اول با نماینده اداره کننده راجستر یا با مسئول حفاظت معلومات ریاست امور مهاجرین تماس بگیرید. شما همچنین حق دارید در مورد بکار بردن معلومات شخصی خودتان به مقام نظارت کننده شکایت ببرید. در فنلند دفتر نماینده حفاظت معلومات به حیث مقام نظارت کننده عمل می کند (www.tietosuoja.fi).

جزوه های بروز شده حفاظت معلومات را در آدرسهای ذیل پیدا می کنید www.migri.fi و ihmiskauppa.fi